



GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

compras@guaira.sp.gov.br

www.guaira.sp.gov.br



Termo de Adjudicação/Homologação

Pregão Eletrônico Nº 27/2021

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, Sr. **EDVALDO DONISETI MORAIS**, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Eletrônico nº 27/2021, Processo nº 120/2021 cujo objeto trata da **AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS**.

RESULTADO:

Item	1596 Código	INTERLAB FARMACEUTICA LTDA CNPJ: 43.295.831/0001-40 AV. AGUA FRIA, 981 985, 981 985 - ÁGUA FRIA, SAO PAULO - SP, CEP: 02333-001 Telefone: (011)22045996Fax: 11 2997-9177 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	019.003.838	DIOVAN AMLO FIX 320/10MG Marca: Novartis	CP	672	3,28	2.204,16
19	019.002.986	DIOVAN HCT 160/12,5MG Marca: Novartis	CP	1344	2,38	3.198,72
21	019.004.552	ELIQUIS 5MG Marca: WYETH	CP	1440	3,14	4.521,60
30	019.003.240	LYRICA 75 MG Marca: PFIZER	CP	1344	3,48	4.677,12
40	019.003.560	PRISTIQ 100 MG Marca: WYETH	CP	672	4,44	2.983,68
		Total do Proponente				17.585,28

Item	24031 Código	RIOMEDICA RIO PRETO LTDA CNPJ: 04.244.405/0001-26 RUA VOLUNTARIOS DE SAO PAULO, Nº 3352, 3352 - CENTRO, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15015-200 Telefone: (17) 3121-6015 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	019.004.361	ENSURE LATA 400GR. Marca: ABBOTT	LT	96	43,00	4.128,00
		Total do Proponente				4.128,00

Item	26356 Código	CIRURGICA UNIAO LTDA CNPJ: 04.063.331/0001-21 Rua 25, 1908 1928 - Jardim São Paulo, RIO CLARO - SP, CEP: 13503-010 Telefone: 19 3533 7000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	019.004.644	COLETOR DE DRENAGEM URINARIA EXTERNA MASCULINO ESTERIL, TAM. UNICO Marca: BIOBASE	UN.	1440	2,02	2.908,80
		Total do Proponente				2.908,80

Item	46697 Código	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CNPJ: 18.269.125/0001-87 AV SOCRATES MARIANI BITTENCOURT, nº 1080, 1080 ***** -	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------------	---	---------	------------	----------------	-------------



GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

compras@guaira.sp.gov.br

www.guaira.sp.gov.br



		CINCO, CONTAGEM - MG, CEP: 32010-010 Telefone: (31) 2536-0333 Descrição do Produto/Serviço				
37	019.004.457	OSIMERTINIBE 80MG Marca: ASTRAZENECA-RMS1161802540027 TAGRISSO C/30 CPR	CP	540	883,81	477.257,40
		Total do Proponente				477.257,40

Item	47076 Código	TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTAÇÃO CNPJ: 35.067.853/0001-25 AL VENUS, 260 GALPAO1 - AMERICAN PARK EMPRESARIAL NR, INDAIATUBA - SP, CEP: 13347-659 Telefone: (19) 3935-3095 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	019.004.419	BORTEZOMIBE 3,5MG (VELCADE) Marca: ZOMI/SUN PHARMA/1.4682.0081.001-4	AMP	48	1.100,00	52.800,00
		Total do Proponente				52.800,00

Item	47506 Código	CM HOSPITALAR S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 ROD DF-290, KM 7, S/N LOTE 01/04 - SANTA MARIA, BRASILIA - DF, CEP: 72578-000 Telefone: (16)2101-9400 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	019.002.257	CARDIZEM SR 90MG Marca: CARDIZEM SR 90MG C/20 CPR/BOEHRINGER	CP	720	1,40	1.008,00
13	019.003.432	CONCERTA 18 MG Marca: CONCERTA (A3) 18MG C/ 30 CPR REV LP/JANSSEN	CP	3240	5,02	16.264,80
14	019.002.769	CONCERTA 36 MG Marca: CONCERTA (A3) 36MG C/30 CPR REV LP/JANSSEN	CP	1440	6,82	9.820,80
15	019.002.780	CONCERTA 54 MG Marca: CONCERTA (A3) 54MG C/ 30 CPR REV LP/JANSSEN	CP	1440	6,82	9.820,80
23	019.004.574	ESILATO DE NINTEDANIBE 150MG Marca: OFEV 150 MG C/60 CPR/BOEHRINGER	CP	4320	240,07	1.037.102,40
31	019.004.626	MEPOLIZUMABE 100MG Marca: NUCALA 100 MG F/A/GSK	AMP	24	5.024,21	120.581,04
38	019.001.816	PARIET 20MG Marca: PARIET 20MG C/56 CPR/JANSSEN-CILAG	CP	672	5,35	3.595,20
44	019.003.876	RESOLOR 2MG Marca: RESOLOR 2MG C/28 CPR/JANSSEN-CILAG	CP	672	6,53	4.388,16
		Total do Proponente				1.202.581,20

Determino a convocação das empresas para Assinatura das Atas de Registro de Preços.

Publique-se.

Guaíra/SP, 15 de outubro de 2021.

EDVALDO DONISETI MORAIS
Prefeito